

A/S LAMMEFJORDENS KØLEHUS

Røglevej 108
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2016

Erik Vilhelm Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S LAMMEFJORDENS KØLEHUS Røglevej 108 3450 Allerød
	CVR-nr: 54748728 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Assentoft afdeling Vandsværksvej 2, Assentoft 8960 Randers SØ
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 Køkkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investering.

Hovedaktiviteter

Selskabet foretager investeringer i værdipapirer m.v. som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 41.604 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 0.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.521.230 og en egenkapital på kr. 4.448.829.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-98.015	-103.602
Bruttoresultat		-98.015	-103.602
Resultat af ordinær primær drift		-98.015	-103.602
Andre finansielle indtægter		643.897	293.519
Andre finansielle omkostninger		-502.925	-129.716
Ordinært resultat før skat		42.957	60.201
Skat af årets resultat		-1.353	0
Årets resultat		41.604	60.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.604	60.201
I alt		41.604	60.201

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.474.215	4.262.176
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.474.215	4.262.176
Anlægsaktiver i alt		3.474.215	4.262.176
Andre tilgodehavender		71.001	103.313
Tilgodehavender i alt		71.001	103.313
Likvide beholdninger		976.014	116.416
Omsætningsaktiver i alt		1.047.015	219.729
Aktiver i alt		4.521.230	4.481.905

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.948.829	3.907.225
Egenkapital i alt	1	4.448.829	4.407.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.400	36.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.001	37.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.401	74.680
Gældsforpligtelser i alt		72.401	74.680
Passiver i alt		4.521.230	4.481.905

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	3.907.225	4.407.225
Årets resultat		41.604	41.604
Egenkapital ultimo	500.000	3.948.829	4.448.829

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer.:

Nominel

50.000 Kristian Sørensen
 50.000 Jytte Borup Thomsen
 200.000 Gerda Holst Sørensen
 200.000 Erik Vilhelm Sørensen

500.000